test accipi hæc interpretatio, quamvis verbis Possidij, ac etiam B. Augustini commodo tribuit; sed vti penitus conlogia huius nominis laicus exploden fuit reicienda.

MIII. Stendendum nunc est, Sanctorum quam Monachos, sive regulari cuiuscunq; illi essent ordinis, sub m; rū comprehenduntur, aut comprehenduntur into ipsos laicos a Monachis, sive quicquid alios regulares a laicos distingue, & distincte nominibus illos esse, & notare voluisse, præstutum Augustinus circa tempora ipsius Augustini sic mirum fit, quod audeant dicere, tempore Augustini monachos sub nomine laicos preendi confusisse. Primum igitur proficit ex Dionysio cap. 6. Ecclesia enim tres ordines fidelium in Ecclesiæ constituit, Supremum, qui est Sacerdotium, qui est deute plebis, sive laicos, qui est Monachorum. Quos M; laicos distinctos esse, & pro talibus intendens esse offendentes, in 3. par. eiusdem scribit, in fine vero omnium sacerdos ad d. fratribus communione vocat, aperte satis que sic consuparu est, si ad Monachium institutum viraciger vent, non modo confitetur, & carum secundum se ipsum rerum, frumentorum morem, ad communionem suæ fratrum acceptiorum, verum etiam, que percepit, etiam angustore scutaria frecum, atque quipulas nos ad communionis diuine partici- mitendum. Hac ille ex quibus vides, dum populus fidelis medius est inter S. alios purgantes, & purgandos, qui si chumeni, vel apofaste, vel similes: ita est: medios inter deuotum, & fidelem ipsos Sacerdotes purgantes. Vide totut, put in quo prolixius de hoc agit.

Secundum, & tertium testimonium, scilicet, & Euzebij Pontifice, & referuntur laicos, & cap. laici 2. q. 7. vbi prohibent testimonium ferre contra Clericos: quia siuidem conuersationis, & nolunt castrum imitari, vbi sub nomine laicorum a posse comprehendunt monachos, nam illationem, & castitatem clericorum non tabantur, sed etiam solemni voto proficiunt. Quartum testimonium est S. Concilium primi, Canone 76. vbi dicit: Ut Religiosi, tum Moniales habeant alia indumenta, res quæcum habent laici, & tandem caput in tene, & cingant se, ecce tibi, qui cincti inde laici diffinitos ostendebant, ex dispensatione S. Concilij alium similem canones Concilij referre Gratianus in cap. Placuit 16. q. 1.

Quintum testimonium est Chrysostomus.

Lib. I.